
 
 

    
 

HOTĂRÂRE 

Nr. 12/30.03.2020 

 

Cu privire la: Revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 8/19.02.2020 cu privire la:  Încetarea 
Contractului de concesiune nr. 2761/26.06.2007, 

  
   - prevederile art. 327 alin. (1) lit. d) din Ordonanța de Urgență a Guvernului  nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art. 7 alin. (4) și art. 9 alin. (1) lit. c) din Contractul de concesiune nr. 
2761/26.06.2007; 
 - Sentința civilă nr. 110/15.01.2020 pronunțată de Judecătoria Slatina în Dosarul nr. 
4370/311/2019; 

- Prevederile Legii nr. 52/2003 transparenţa decizională în administraţia publică, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- Prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor 
normative, rerepublicată, cu modificările si completările ulterioare; 

-referatul de aprobare al primarului 2.381/03.03.2020;                                                                              
-raportul compartimentului de resort 2.639/19.03.2020;                                                                              
-proiectul de hotărâre nr. 2.640/19.03.2020; 
-Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Vitomireşti. 
                                                                    

În temeiul art. 129 alin. (1), art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VITOMIREŞTI, JUDEŢUL OLT 

HOTĂRĂŞTE: 
Art. 1 Se aprobă „Revocarea   Hotărârii Consiliului Local nr. 8/19.02.2020 cu privire la: 

„Încetarea Contractului de concesiune nr. 2761/26.06.2007”. 

Art. 2  Prezenta hotărâre se va înainta Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt, primarului localităţii, 

Compartimentului Taxe și impozite, SC X MEDIA CONSULTING SRL şi se va aduce la cunoştinţă 

publică prin afişarea la sediul Primăriei comunei Vitomirești, precum şi pe pagina de internet. 

      
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                        CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 
                                 CONSILIER,                                                          SECRETAR GENERAL, 
                            Adam  POPESCU                                                          Elena-Liana  PREDA   

  

 

 

 
Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi ,,pentru” din 11 consilieri prezenți. 

                   

 

 

 

COMUNA VITOMIREŞTI, JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VITOMIREŞTI 

PRIMĂRIA 

Str. Libertăţii nr. 146,  tel. 0249 46 93 14,  fax : 0349 41 10 05, E-mail: 
primaria@primariavitomiresti.ro  



 
 

 


